de acordo com a legislação, devidamente higienizados em seu Interior a fim de manter a 

qualidade higiênico-sanitária da mercadoria, como também a qualidade do mesmo 

quanto as características ffsicoqufmicas. 

D .110I KG 25728 R$ 26,00 vinte e seis reais R$ 668.928,00

seiscentos e

sessenta e oito 

mil, novecentos e 

vinte e oito reais 

84 

Carne bovina molda congelada, obtida a partir da moagem de massas musculares de 

carcaças de bovinos sadios, abatidos sob inspeção veterinária e manipulados em 

condições higiênicas satisfatórias, seguido de imediato congelamento. Isento de

[...]

de acordo com a legislação, devidamente higienizados em seu inter;4r a fim de manter a 

qualidade higiénico-sanitária da mercadoria, como também a qualidade do mesmo 

quanto as características ffsicoquirnicas. 

DUBOI KG 30720 R$ 19,00 

— 

dezenove reels 

. 

R$ 583.680,00

quinhentos e 

oitenta e três mil, 

seiscentos e 

oitenta reais 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.252.608,00 

LOTE 11 • COTA ME OU EPP 

ITEM DESCRIÇÃO 10' ICA UNIDADE I QUANT VALOR UNIT EXTENSO VALOR TOTAL EXTENSO 

acumaanwavafts..1.0. 
COMM. M5936958788 

DA SERVIÇOS E COMÉRCIO - ME 
RUA RECIFE 502- CAMPINAS - CEP.

[...]

de acordo com a legislação, devidamente higienizados em seu Interior a fim de manter a 
qualidade higiênico-sanitária da mercadoria, como também a qualidade do mesmo 
quanto as características f Isicoquímicas. 

M1801 KG 1072 R$ 26,00 vinte e seis reais 27.872,00 

vinte e sete mil, 

oitocentos e 

setenta e dois 

reais 

41 

86 

Carne bovine molda congelada, obtida a partir da moagem de massas musculares de 
carcaças de bovinos sadios, abatidos sob inspeção veterinária e manipulados em 
condições higiénicas satisfatórias, seguido de imediato congelamento.

[...]

de acordo com a legislação, devidamente higienizados em seu interior a fim de manter a 
qualidade higiénico-sanitária da mercadoria, como também a qualidade do mesmo 
quanto as características }Nice Oufrnicas. 

., 

DUBOI KG 1280 19,00 dezenove reais R$ 24.320,00 

vinte e quatro 

mil, trezentos e 

vinte reels 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 52.192,10 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.304.800,00 

DADOS BANCÁRIOS: AG: 2481 C/C: 13000671-3 

Prazo de entrega conforte solicita o edital. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 

0 proponente declare que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações cdtidas no anexo I —Termo de Referência do edital.

[...]

minima de 06 (seis) meses a partir 

da data de entrega. Embalagem 

em lata ou sache de 300 

(trezentos) gramas, 

acondicionadas em caixas de 

papelão reforçadas e lacradas. 

KG SOYMILKE 300 R$ 33,98 

trinta e três 
reais e 

noventa e 
oito 

centavos 

R$ 10.194,00 
dez mil, cento e 
noventa e quatro 
reais 

•
Leite 

92 

em pó integral de primeira 

qualidade, com no mínimo 6,7g de 

proteína por porção de 26g e 

rendimento mínimo de 38 porções 

por pacote. Embalagem primaria 

metalizada e peso liquido de 1 kg, 

acondicionados em fardos lacrados